
118 Официально ВЕСТИ
Арамильские№14 (1621)   

20.03.2025
1. Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела образования 

Арамильского городского округа (по согласованию);
2. Горбунова Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела 

Администрации Арамильского городского округа;
3. Гордеев Сергей Викторович – депутат Думы седьмого созыва 

Арамильского городского округа (по согласованию);
5. Давыдова Надежда Сергеевна – начальник Организационного отдела 

Администрации Арамильского городского округа;
6. Захаровский Леонид Владимирович – директор института 

гуманитарного и социально-экономического образования Федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
образования «Российский государственный профессионально-
педагогический университет» (по согласованию);

7. Миргаева Рамиля Сардуровна – председатель Комитета по 
экономике и стратегическому развитию Администрации Арамильского 
городского округа;

8. Овчинникова Мария Валерьевна – заместитель 
Председателя Комитета по управлению муниципальным 
имуществом Арамильского городского округа  
(по согласованию);

9. Первухина Татьяна Александровна – Председатель Думы седьмого 
созыва Арамильского городского округа (по согласованию);

10. Прохоренко Светлана Александровна – член Общественной 
палаты Арамильского городского округа (по согласованию);

11. Шаравьев Павел Викторович – декан факультета биотехнологии 
и пищевой инженерии Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Уральский 
государственный аграрный университет» (по согласованию);

12. Шуваева Марина Юрьевна – начальник Финансового отдела 
Администрации Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 18.03.2025 № 237

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 06.08.2021 № 400 «Об утверждении 

состава комиссии для проверки достоверности информации, 
содержащейся 

в выписках из похозяйственных книг»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№  4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь 
статьей 31 Устава Арамильского городского округа и в связи с кадровыми 
перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Арамильского 
городского округа от 06.08.2021 № 400 «Об утверждении состава комиссии 
для проверки достоверности информации, содержащейся в  выписках 
из похозяйственных книг» следующее изменение:

1.1. слова «Загудаева Елена Сергеевна» заменить словами «Давыдова 
Надежда Сергеевна»;

1.2. слова «Спирина Яна Нурдиевна – председатель Комитета 
по  управлению муниципальным имуществом Арамильского городского 
округа (по согласованию)» заменить словами «Овчинникова Мария 
Валерьевна Заместитель Председателя Комитета по  управлению 
муниципальным имуществом Арамильского городского округа 
(по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.02.2025 № 46

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
Городского округа от 15.07.2024 № 303 «Об организации деятельности 

антитеррористической комиссии в Арамильском городском округе» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа 
от 15.07.2024 № 303 «Об организации деятельности антитеррористической 
комиссии в Арамильском городском округе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии 

в Арамильском городском округе» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа 

 от 25.02.2025 № 46

Приложение № 3 
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа
 от 15.07.2024 № 303

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В АРАМИЛЬСКОМ 

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество Должность

Председатель антитеррористической комиссии 
в Арамильском городском округе

1. Мишарина 
Марина 

Сергеевна

Глава Арамильского городского округа

Секретарь антитеррористической комиссии 
в Арамильском городском округе

2. Никоноров 
Павел 

Николаевич

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа

Члены антитеррористической комиссии в Арамильском городском округе
3. Перемышлев 

Константин Ва-
димович

сотрудник отдела в г. Заречный Управления 
Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Свердловской области (по согла-

сованию)
4. Черноскутов

Сергей
Сергеевич 

Временно исполняющий обязанности начальни-
ка Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации «Сы-

сертский» (по согласованию)
5. Соболь 

Сергей 
Семенович 

Начальник Сысертского отдела вневедомствен-
ной охраны-филиала Федерального государ-

ственного казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск национальной 
гвардии Российской Федерации по Свердлов-

ской области» (по согласованию)
6. Поросенков 

Михаил 
Сергеевич 

Начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы Сысертского город-
ского округа, Арамильского городского округа 
Управления надзорной деятельности и профи-

лактической работы Главного управления Мини-
стерства Российской Федерации по делам граж-
данской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
ликвидации последствий стихийных бедствий 
по Свердловской области (по согласованию)

7. Рожин
Дмитрий
Игоревич

Заместитель главного врача Государственного 
автономного учреждения здравоохранения 

Свердловской области «Арамильская городская 
больница» (по согласованию)

8. Первухина 
Татьяна Алексан-

дровна

Председатель Думы Арамильского городского 
округа (по согласованию)

9. Суворова
Ольга

Сергеевна

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа 

10. Горбунова 
Яна 

Евгеньевна

Начальник Юридического отдела Администра-
ции Арамильского городского округа 

11. Горяченко 
Галина 

Викторовна

Начальник Отдела образования Арамильского 
городского округа (по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.02.2025 № 47

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
городского округа от 18.05.2021 № 276 «О составе комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности


